

EBK ApS - Energi- og bygningskonsulenten

Vibøgevej 20
6470 Sydals
CVR-nr. 25903617

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2017

Dirigent



Navn: Poul Erik Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBK ApS - Energi- og bygningskonsulentent
Vibøgevej 20
6470 Sydals

CVR-nr.: 25903617

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Erik Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning inden for energi og bolig. Herudover ejer selskabet anpartar i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 47 t.kr. mod 50 t.kr. i 2015. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes ingen væsentlig ændring i selskabets aktivitet og resultat i 2017.

Det er i regnskabsåret foretaget en nedsættelse af kapitalen fra 500.000 kr. til 50.000 kr. Heraf er 351.708 kr. anvendt til dækning af underskud tidligere år, medens 98.292 kr. er anvendt til en særlig reserve i henhold til Selskabslovens § 188, stk.1, nr. 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		175.393	199
Personaleomkostninger	1	(109.434)	(127)
Driftsresultat		65.959	72
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.754)	(3)
Andre finansielle omkostninger		(1.180)	(2)
Resultat før skat		62.025	67
Skat af årets resultat		(14.631)	(17)
Årets resultat		47.394	50
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		45.000	0
Overført resultat		2.394	50
		47.394	50

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.661	181
Tilgodehavender		166.661	181
Likvide beholdninger		77.354	0
Omsætningsaktiver		244.015	181
Aktiver		244.015	181

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	500
Øvrige reserver		98.292	0
Overført overskud eller underskud		2.394	(352)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	0
Egenkapital		195.686	148
Bankgæld		0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.860	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26	0
Anden gæld		33.443	17
Kortfristede gældsforpligtelser		48.329	33
Gældsforpligtelser		48.329	33
Passiver		244.015	181
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	0	(351.708)	0
Kapitalnedsættelse	(450.000)	98.292	351.708	0
Årets resultat	0	0	2.394	45.000
Egenkapital ultimo	50.000	98.292	2.394	45.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				148.292
Kapitalnedsættelse				0
Årets resultat				47.394
Egenkapital ultimo				195.686

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	109.434	127
	109.434	127
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.515.194
Kostpris ultimo	1.515.194
Opskrivninger primo	(1.515.194)
Andel af årets resultat	(2.754)
Andre reguleringer	2.754
Opskrivninger ultimo	(1.515.194)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PEAM ApS	Sønderborg	ApS	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50	1000	50.000
	50		50.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
